

## Echipament individual de protectie DRUMARI

I.D.: 68932920

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 18143000-3 18100000-0

Pretul estimativ: 77.637,50 RON - 77.637,50 RON

Descriere: 1) Salopeta doc portocaliu -pantaloni cu pieptar si bluzon EN 13688 - 90 buc; 98 lei/buc; 8820 2) Bocanci cu bombeu metalic conform S3 CE EN 345 - 45 per; 6998 lei/per; 3105 3) Scurta matlasata portocaliu 3 in 1 conform EN 342 - 110 buc; 19998 lei/buc; 21890 4) Vesta matlasata portocaliu conform EN 343 EN 471 - 125 buc; 5698 lei/buc; 7000 5) Manusi de protectie tip lacatus EN 388 - 100 per; 7.3 lei/per; 730 6) Cizme cauciuc pentru noroi conform S3 CE EN 345 - 25 per; 28 lei/per; 700 7) Bocanci asfalt cu bombeu metalic conform S3 CE EN 346 - 5 per; 69 lei/per; 345 8) Manusi imblanite conform EN 511 - 55 per; 53 lei/per; 2915 9) Manusi sudor conform EN 12477 - 5 per; 12 lei/per; 60 10) Masca sudor conform EN 379 - 3 per; 79 lei/per; 237 11) Bocanci imblaniti conform EN 345 - 115 per; 103 lei/per; 11845 12) Sapca imblanita cu urechi - 25 buc; 2898 lei/buc; 700 13) Costum pentru iarna conform EN 471 - 70 buc; 18098 lei/buc; 12600 14) Cizme paslari conform EN 20346 - 21 buc ;15098 lei/buc; 3150 15) Caciula - 25 buc; 998 lei/buc; 225 16) Masca pentru praf conform EN 149 - 50 buc; 6.598 lei/buc; 325 17) Pelerina pentru ploaie conform EN 343 - 35 buc; 2898 lei/buc; 980 18) Halat din doc albastru conform EN 13688 - 10 buc; 4698 lei/buc; 460 19) Cizme electroizolante conform EN 1149 - 2 per; 116 lei/per; 232 20) Bocanci electroizolanti conform EN 1149 - 2 per; 180 lei/per; 360 21) Cover electroizolant conform SR EN 61111 - 2 buc; 14098 lei/buc; 280 22) Salopeta antiacid conform EN 13034